UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS
Campus Marco Zero do Equador - Rod. JK, km 02, Macapá-AP – CEP 68.903-419

Tel. 96 – 400-2941 – WWW.unifap.br – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-AMERICANAS 2014

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP,
torna público o resultado da seleção de alunos de graduação ao Programa Ibero-Americanas financiado pelo BANCO
SANTANDER, conforme Edital Nº01/2014/PROCRI/UNIFAP, ofertadas 05 bolsas para os primeiros colocados.

Class. Nº inscrição Nome Histórico
Acadêmico

Títulos
Acadêmicos

Pontuação final

01 6430 ADYMAILSON NASCIMENTO SANTOS 56,74 43,00 99,74

02 1797 GLEICE MYLENA DA SILVA RODRIGUES 92,63 5,00 97,63

03 28165 GUSTAVO JORDAN FERREIRA ALVES 86,34 10,00 96,34

04 15675 DÉBORA PASSOS DA COSTA 92,33 4,00 96,33

05 46316 ELLEN CAROLINIE GOMES E SILVA 83,88 10,00 93,88

06 12942 ELIAKIM PEDRO DOS SANTOS PINHEIRO 67,58 25,00 92,58

07 16372 FLÁVIA CALADO PEREIRA 81,94 9,00 90,94

08 16317 NATÁLIA CRUZ DE MENDONÇA 66,38 15,00 81,38

09 48993 AMANDA PANTOJA DA SILVEIRA 79,54 1,00 80,54

      CANDIDATOS ELIMINADOS

10      12456 HÉRICA NÚBICA SILVA DE OLIVEIRA         Conforme subitem 5.2 do Edital

11     12450 MAIARA DE FÁTIMA BRITO BRITO         Conforme subitem 5.2 do Edital

Macapá, 19 de maio de 2014.

_____________________________________________

Dorival da Costa dos Santos

Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria nº 546/2014-UNIFAP